
ZARZĄDZENIE NR 113/SGK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji likwidacyjnej do likwidacji środka trwałego - dwóch 
kontenerów transportowych KP 8 z plandeką. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W składzie komisji likwidacyjnej do likwidacji środka trwałego - dwóch kontenerów transportowych 
KP 8 z plandeką powołanej Zarządzeniem Nr 84/SGK/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 13 kwietnia 
2021 r. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) odwołuje się Wiolettę Sosińską, 

2) powołuje się Paulinę Ścisłowską. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F17871F-315A-4E83-8007-DECCB799F8B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-05-10T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




